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UTVIKLINGSPRISEN FOR FOSEN 2020 - FORSLAG TIL KANDIDATER 
 
Kommunedirektørens innstilling 
Saken legges fram uten forslag til innstilling.  
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Fosen Regionråd anmoder i brev av 17. august 2020 kommunene i Fosen om å komme med 
forslag på kandidater til Utviklingsprisen for Fosen 2020, innen 1. oktober 2020.   
  
Utviklingsprisen for Fosen tildeles av Fosen Regionråd.  
  
I statuttene for utdeling av utviklingsprisen for Fosen, pkt 6 står følgende:  
«Formannskapet i hver av regionens sju kommuner innstiller en eller flere 
kandidater til utviklingsprisen. Dersom den enkelte kommune velger å innstille 
flere kandidater til prisen, ordnes kandidatene etter prioritering. Den enkelte 
kommune kan også foreslå kandidater fra de øvrige kommunene.»  
  
Statuttene for tildeling av utviklingsprisen for Fosen og oversikt over tidligere tildelinger følger 
sammen med vedlagte anmodningsbrev.  
  
Det er formannskapet i hver enkelt kommune på Fosen som foreslår en eller flere kandidater til 
å vinne prisen, det være seg en bedrift, organisasjon eller enkeltperson.  
Deretter er det regionrådets styre som avgjør hvem som til slutt vinner prisen, som består av 
en særskilt figur (symbol) og en pengepremie.  
 
I og med at formannskapet først har møte 04.11.2020 legges saken fram for kommunestyret.  
 
For prisene for 2018 og 2019 var følgende kandidater nominert til å vinne: 

 Clean Marin Switchboards AS, Ørland 
 Jøssund Maskinstasjon AS, Bjugn 
 Bygda 2.0 Stokkøya, Åfjord 
 Petter Bakøy AS, Indre Fosen 
 Fiskefestivalen på Bessaker, Roan 
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 Vikahav AS ved Frode Viken, Roan 
 
Vinneren for 2018 ble Petter Bakøy fra Indre Fosen, og vinneren for 2019 ble Fiskefestivalen på 
Bessaker fra Roan.  
 
Folkehelsevurdering 
Målet om en bærekraftig samfunnsutvikling, både lokalt og globalt, er reflektert gjennom 
FNs bærekraftmål. Befolkningens helse og livskvalitet påvirkes av mange forhold, som for 
eksempel nærmiljø, oppvekst- og skoleforhold og tilgang på arbeid og sunne arbeidsforhold. 
 
Administrasjonens vurdering 
Administrasjonen vurderer at Ørland kommune har flere verdige kandidater til 
Utviklingsprisen for Fosen 2020. Det har vært en god utvikling spesielt innen blå sektor og i 
bygg- og anleggsbransjen siste år. Administrasjonen foreslår derfor en kandidat innenfor 
hver av bransjene, i tillegg en kandidat fra mediebransjen som omtaler utviklingen på Fosen. 
 
Smir AS 
Smir som har kontor i Bjugn er mest kjent for produktet Hydrolicer, et avlusningssystem for 
laks uten kjemikalier. Selskapet jobber også med andre innovative løsninger innen blå sektor. 
I 2017 hadde selskapet en omsetning på 35 millioner kroner og i 2019 var omsetningen på 
111 millioner kroner. Det samlede driftsresultatet har vært på nesten 57 millioner kroner. 
Selskapet har i dag 11 ansatte. Smir AS ble tildelt «Takeoff-prisen 2020» på Bjugn sparebanks 
næringskonferanse tidligere i uka. 
 
Rædergård Entreprenør AS 
Rædergård Entreprenør ble stiftet i 1987 og ble omdannet til aksjeselskap i 1998. Rædergård 
Entreprenør er en av Fosens ledende totalentreprenører med hovedkontor på Brekstad og 
avdelingskontor i Bjugn og Åfjord. De utfører alle typer bygg- og anleggsoppdrag for privat 
næringsliv, offentlig sektor og privat eiendomsmarked. De har i dag rundt 90 ansatte. I 2015 
vant bedriften Sør-Trøndelags Opplæringspris for sitt arbeid med lærlinger. I 2019 hadde 
bedriften en omsetning på om lag 177 millioner. 
 
Fosna-Folket AS 
Fosna-Folket er en avis som utgis i kommunene på Fosen. Avisen er i dag et heleid 
datterselskap av Adresseavisen. Redaksjonen holder til på Brekstad i Ørland, og den har et 
avdelingskontor i Rissa i Indre Fosen. Avisen ble startet i 1964. Avisen har sett en 
opplagsøkning de siste årene, spesielt på deres digitale plattform. Fosna-Folket har hatt 
stabile driftsinntekter og resultat siste tre år, og har i dag 10 ansatte. 
 
Saken legges fram til behandling uten forslag til innstilling.  
 
 
 
Vedlegg 
1 Utviklingsprisen for Fosen 2020 - forslag til kandidater 
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Saksprotokoll i Kommunestyret - 17.09.2020  
 
Behandling: 
Anne M. Bjørnerud (H) fremmet følgende forslag: 

 SMIR foreslås som kandidat til utviklingsprisen for fosen 2020.  
 
Øyvind Næss (SV) fremmet følgende forslag: 

 Clean Marine Switchboards foreslås som kandidat til utviklingsprisen for Fosen 2020.  
 
Votering  
Forslag fremmet av Anne M. Bjørnerud (H) ble satt opp mot forslag fremmet av Øyvind Næss 
(SV). Forslag fremmet av Anne M. Bjørnerud (H) ble vedtatt med 17 mot 14 stemmer. 
 
Vedtak: 
Kommunestyret i Ørland foreslår SMIR AS som kandidat til utviklingsprisen for Fosen 2020.  
 
 
 
 


